

Beder Bageri ApS

Kirkebakken 10

8330 Beder

CVR-nr. 29 42 54 42

Årsrapport for 2018/19

Opstillet uden revision eller review

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 25/10 2019

Bill Bøjsen Kastholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019	9
Balance pr. 30. juni 2019	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Beder Bageri ApS
Kirkebakken 10
8330 Beder

CVR-nr.: 29 42 54 42
Regnskabsperiode: 1. juli 2018 - 30. juni 2019
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Bill Bøjsen Kastholt, direktør

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive bagervirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018/19 udviser et overskud på kr. 505.395, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en egenkapital på kr. 951.715.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2018 - 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2018/19</u> kr.	<u>2017/18</u> kr.
Bruttofortjeneste		2.919.436	3.131.491
Personaleomkostninger	1	<u>(2.153.643)</u>	<u>(2.356.278)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		765.793	775.213
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>(117.518)</u>	<u>(180.224)</u>
Resultat før finansielle poster		648.275	594.989
Finansielle omkostninger	2	<u>(224)</u>	<u>(4.385)</u>
Resultat før skat		648.051	590.604
Skat af årets resultat	3	<u>(142.656)</u>	<u>(130.129)</u>
Årets resultat		<u>505.395</u>	<u>460.475</u>
Foreslået udbytte		700.000	100.000
Ekstraordinært udbytte		0	238.988
Overført resultat		<u>(194.605)</u>	<u>121.487</u>
		<u>505.395</u>	<u>460.475</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Aktiver			
Goodwill		0	42.857
Immaterielle anlægsaktiver	4	<u>0</u>	<u>42.857</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		102.673	177.334
Materielle anlægsaktiver	5	<u>102.673</u>	<u>177.334</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		200	200
Deposita		86.612	86.612
Finansielle anlægsaktiver		<u>86.812</u>	<u>86.812</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>189.485</u>	<u>307.003</u>
Råvarer og hjælpematerialer		88.361	117.905
Varebeholdninger		<u>88.361</u>	<u>117.905</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		124.281	87.748
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		159.072	0
Andre tilgodehavender		0	10.506
Udskudt skatteaktiv	7	73.373	88.935
Tilgodehavender		<u>356.726</u>	<u>187.189</u>
Likvide beholdninger		<u>820.665</u>	<u>552.803</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>1.265.752</u>	<u>857.897</u>
Aktiver i alt		<u>1.455.237</u>	<u>1.164.900</u>

Balance pr. 30. juni 2019

	<u>Note</u>	<u>2019</u> kr.	<u>2018</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		250.000	250.000
Overført resultat		1.715	196.320
Foreslået udbytte for regnskabsåret		700.000	100.000
Egenkapital	6	<u>951.715</u>	<u>546.320</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		85.930	138.462
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	90.607
Selskabsskat		127.094	97.700
Anden gæld		290.498	291.811
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>503.522</u>	<u>618.580</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>503.522</u>	<u>618.580</u>
Passiver i alt		<u>1.455.237</u>	<u>1.164.900</u>
Eventualposter mv.	8		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2018	250.000	196.320	100.000	546.320
Betalt ordinært udbytte	0	0	(100.000)	(100.000)
Årets resultat	0	(194.605)	700.000	505.395
Egenkapital 30. juni 2019	250.000	1.715	700.000	951.715

Noter til årsrapporten

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	1.846.621	2.017.251
Pensioner	220.565	250.109
Andre omkostninger til social sikring	62.368	62.686
Andre personaleomkostninger	<u>24.089</u>	<u>26.232</u>
	<u>2.153.643</u>	<u>2.356.278</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>5</u>	<u>5</u>
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	<u>224</u>	<u>4.385</u>
	<u>224</u>	<u>4.385</u>
3 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	127.094	117.700
Årets udskudte skat	<u>15.562</u>	<u>12.429</u>
	<u>142.656</u>	<u>130.129</u>

Noter til årsrapporten

4 Immaterielle anlægsaktiver

	Goodwill
Kostpris 1. juli 2018	300.000
Kostpris 30. juni 2019	300.000
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	257.143
Årets afskrivninger	42.857
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	300.000
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	0

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. juli 2018	2.207.844
Kostpris 30. juni 2019	2.207.844
Af- og nedskrivninger 1. juli 2018	2.030.510
Årets afskrivninger	74.661
Af- og nedskrivninger 30. juni 2019	2.105.171
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	102.673

6 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 250.000 anparter à nominelt kr. 1. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke været ændringer i virksomhedskapitalen i de seneste 5 år.

Noter til årsrapporten

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
	kr.	kr.
7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2018	(88.935)	(101.364)
Anvendt i året	<u>15.562</u>	<u>12.429</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2019	<u>(73.373)</u>	<u>(88.935)</u>

8 Eventualposter mv.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Bill Kastholt Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler for følgende beløb

Restløbetid i 54 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 7, i alt t.kr 378.

Der er indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler beliggende kirkebakken 10, 8330 Beder. Lejekontrakten kan opsiges til fraflytning med 12 måneders varsel. Den samlede huslejeforpligtelse udgør 173 t.kr. pr. 30.06.2019